

REKAPITULACE STAVBY

Kód: EKO01
Stavba: ZMĚNY Stellplatz

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21. 11. 2024

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			286 295,86
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	286 295,86	60 122,13
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			346 417,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

EKO01

Stavba:

ZMĚNY Stellplatz

Místo:

Datum:

21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		286 295,86	346 417,99
ELE	Přípojka elektro	57 437,06	69 498,84
VOD	Přípojka vodovod	203 929,91	246 755,19
EKO	Změny zadání	24 928,89	30 163,96

PRACÍ

avba:

ZMĚNY Stellplatz

Objekt:

ELE - Přípojka elektro

Místo:

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

57 437,06

D M M

57 437,06

D 21-M Elektromontáže

50 184,06

1	K	210100701	Ukončení kabelů celoplastových koncovkou do 1 kV venkovní KV a KVV žíly do 4x35 mm2	kus	1,000	733,00	733,00
2	M	35436552	koncovka kabelová venkovní, 16-50mm2 dl 650mm	kus	1,000	5 121,00	5 121,00
3	K	210191501	Montáž skříní v pilíři SP, ER bez zapojení vodičů	kus	1,000	1 154,92	1 154,92
4	M	PC R4	Zásuvková skříň venkovní 400/2x230 V - 32A/0,03mA	kus	1,000	5 600,00	5 600,00
13	K	210812065	Montáž kabelu Cu plného nebo laněného do 1 kV žíly 5x10 až 16 mm2 (např. CYKY) bez ukončení uloženého volně nebo v liště	m	100,000	41,90	4 190,00
14	M	34113034	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 5x10mm2	m	115,000	186,00	21 390,00
11	K	460905221	Montáž kompaktního pilíře pro rozvod nn	kus	1,000	1 002,85	1 002,85
12	M	PCR5	Sloupek pro malé zásuvkové rozvodnice	kus	1,000	10 600,00	10 600,00
5	K	210191503	Propojení dvou skříní (pilířů) bez zapojení vodičů	kus	1,000	392,29	392,29

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

7 253,00

8	K	460171322	Výkop a zához rýhy, přesuny zeminy - UVAŽOVÁNO SLOUČENÍ S VÝKOPEM PRO VEDENÍ VODOVODNÍ PŘÍPOJKY	m	0,000	264,64	0,00
9	K	460671114	Výstražná fólie pro krytí kabelů šířky 40 cm	m	100,000	23,03	2 303,00
10	M	34571354	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 75/90mm, HDPE+LDPE	m	100,000	49,50	4 950,00

IS PRACÍ

Stavba: ZMĚNY Stellplatz
 Objekt: VOD - Přípojka vodovod

Místo: Datum: 21. 11. 2024
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem
203 929,91

D HSV Práce a dodávky HSV 183 710,51

D 1 Zemní práce 107 907,02

1	K	123252104	Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	84,600	170,14	14 393,84
2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	84,600	521,66	44 132,44
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,918	118,50	3 308,28
4	K	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	27,918	107,24	2 993,93
5	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	27,918	241,64	6 746,11
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	27,918	18,45	515,09
7	K	174111103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezích	m3	55,836	188,77	10 540,16
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	21,150	449,63	9 509,67
9	M	58337302	štěrkopísek frakce 0/16	t	42,500	371,00	15 767,50

D 4 Vodorovné konstrukce 11 032,83

10	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	10,750	1 026,31	11 032,83
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

D 8 Trubní vedení 64 770,66

16	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	282,000	69,60	19 627,20
17	M	28613110	trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm	m	282,000	40,20	11 336,40
15	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu DN 32	kus	2,000	635,31	1 270,62
18	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí DN do 150 mm	m	141,000	56,84	8 014,44
11	K	8X02	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 litinových	kus	18,000	331,00	5 958,00
12	M	63126207	spojočka svěrná kompozitní redukováná pro PE potrubí d32-32	kus	6,000	468,00	2 808,00
13	M	63126222	t-kus 90° svěrný kompozitní pro PE potrubí d32	kus	4,000	627,00	2 508,00
14	M	63126217	koleno 90° svěrné kompozitní pro PE potrubí d32	kus	8,000	466,00	3 728,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem
22	M	28661003	Ukončení vývodů: plastová roura KG DN200 - 500mm vč víka	m	8,000	632,00	5 056,00
27	K	722221134	Ventil výtokový G 1/2" s jedním závitem	soubor	8,000	558,00	4 464,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				20 219,40
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				20 219,40
19	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového DN do 100	m	282,000	60,50	17 061,00
21	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 34 do 40 cm	m	141,000	22,40	3 158,40

PIS PRACÍ

stavba: ZMĚNY Stellplatz

Objekt: EKO - Změny zadání

Místo:

Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

24 928,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	M		M				24 928,89
D	21-M		Elektromontáže				24 928,89
1	M	PCR6	Sloupek pro zásuvkové rozvodnice - nerez	kus	3,000	10 600,00	31 800,00
6	K	210191532	Montáž skříní plastových do výklenku typ SS300, SR301, SR202, SR302, ER112, ER122, ER212, ER513 bez zapojení vodičů	kus	-1,000	271,11	-271,11
7	M	35711733	skříň přípojková smyčková do výklenku celoplastové provedení výzbroj 2x sada pojistkové spodky nožové velikosti 00 (SS200/NVE1P)	kus	-1,000	6 600,00	-6 600,00